
Protokół Nr 3/2016
Posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 22 listopada 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany uchwały
nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie
utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej i nadania statutu.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  likwidacji
Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Józef  Głód  otworzył
posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Krzysztof Hojda   -  Dyrektor Wydziału Administracyjnego,
Bartłomiej Krzeszowski -  Dyrektor  Powiatowego  Zakładu  Aktywności  Zawodowej  

   w Nawojowej

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Statutowej Józef Głód poddał pod głosowanie porządek obrad.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Józef  Głód   poddał  pod  głosowanie  protokół  nr  2/2016
 z  15 września 2016 roku.

Wyniki głosowania: 3 – za,   0-wstrzymujący się,       0 - przeciw

Protokół został przyjęty i podpisany.

Ad. 3
Dyrektor  Powiatowego  Zakładu Aktywności  Zawodowej  w  Nawojowej  przedstawił  projekt
uchwały  rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie   zmiany uchwały  nr  407/XXXVII/14  Rady
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu
Aktywności Zawodowej w Nawojowej i nadania statutu.
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Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego   Józef
Głód poddał  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie   zmiany uchwały nr
407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie utworzenia
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej i nadania statutu  pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 4

Wicestarosta  Nowosądecki  Antoni  Koszyk  przedstawił  projekt  uchwały  rady  Powiatu
Nowosądeckiego w sprawie likwidacji Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego   Józef
Głód poddał projekt  uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie likwidacji Powiatowego
Centrum Funduszy Europejskich  pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 5/6.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN Józef  Głód  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

 Przewodniczący  
          Komisji Statutowej RPN

                     Józef Głód

Protokołowała:
Anna Hardy-Repetowska
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